
osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
14 

373 
44 
6 

86 
66 

394 
24 

371 
91 
65 
68 

469 
93 

197 
26 

Nom 
MOLAS ROCA, ANIOL 
CANET ARDEVOL, EDGAR 
ARCARONS, NIL 
TOMAS FONT, PAU 
CORTES PICARZO, BERNAT 
SOLA, CRISTOBAL 
LOPEZ LLAGOSTERA, ALEX 
JUBANY ORTE, LLUC 
ROMA ROMERO, MARC 
POCIELLO MELERO, DAVID 
RIBES LARA, MARTIN 
SUCARRATS SOLER, GUILLEM 
ASTUDILLA, JAME 
CASANY MASRAMON, ORIOL 
GODOY, LUCAS 
ALSINA, PAU 

Voltes 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

Total Ts 
12:35.513 
12:35.514 
12:42.278 
13:06.956 
13:10.579 
13:21.498 
13:21.883 
13:22.453 
13:48.905 
13:51.062 
13:53.073 
13:54.910 
13:56.949 
13:57.536 
13:05.782 
13:09.368 

Dif 

0.001 
6.765 

31.443 
35.066 
45.985 
46.370 
46.940 

1:13.392 
1:15.549 
1:17.560 
1:19.397 
1:21.436 
1:22.023 

1 Volta 
1 Volta 

Millor Tm 
1:15.349 
1:12.718 
1:14.378 
1:17.351 
1:16.745 
1:18.163 
1:16.159 
1:17.105 
1:21.148 
1:20.995 
1:21.874 
1:20.496 
1:21.737 
1:21.269 
1:20.824 
1:23.560 

Moto 
HUSQVARNA
KTM 
SIN MARCA 
RIEJU 
KTM 

SIN MARCA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA
GASGAS 
BETA TRUEB

FANTIC 

Llicència 
144843-B 
143630-B 
143615-B 
144343-B 
143614-B 

143974-B 
144637-B 
143884-B 
883648-B 
144157-B 
145632-B 

883702-B 

Club 
Moto Club Segre
Moto Club Polea

Moto Club Baix 
Moto Club Segre

Moto Club Segre
Moto Club Riupr
Moto Club Segre
Moto Club El Se
Motor Club Cany
Moto Club La To

Moto Club Riupr

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
1 

classificat per voltes

Marge de victòria 
0.001 

Velocitat mitja 
95,299 

Millor temps de volta 
1:12.718 

Millor vel. 
99,013 

Millor volta per 
373 - CANET ARDEVOL, EDGAR 

Impresos: 26/08/2023 13:02:20 

Cap de cronometratge  
Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

MX - Sant Bartomeu del Grau 
MX ELIT  

Carrera 2 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 11:46:13 

Circuit Les Ferreres 2,000 km 

26/08/2023 11:50 


